- ibi. d ne tetigeritis ne gusta.  
 1. The. 1 b ne quem uestru grauare.  
 3 b ne forte tentauerit uos  
 4 b ne quis supergrediatu  
 5 c ne quis malum pro malo  
 2. The. 1 a ne quis uos seducat  
 3 b ne quem uestru grauare,  
 1. Tio. 1 a ne aliter docerent  
 3 b ne in superbia clat' inci.  
 4 d senioreme ne increpaueris  
 6 a ne nomen dñi & doctina  
 Philc. 6 c ne uelut ex necessitate  
 Hebre. 1 a ne forte pereffluamus  
 3 c ne forte sit in aliquo ufm  
 4 a ne forte relicta pollicita.  
 ibi. d ne in idipsum q's incidat  
 12 a ne uideret mortem  
 11 d ne quis desit gratie dei  
 ibi. ne quis fornicator aut  
 Aduu 1 a ab hierosolymis ne dis.  
 2 a dextris est mihi ne cō.  
 4 c ne amplius diuulgetur in  
 ibi. d ne ultra loquantur in no.  
 ibi. ne oīno loquerētur in no.  
 5 c ne lapidarentur  
 ibi. g ne forte deo repugna. uī.  
 7 g ne statuas illis hoc p̄m  
 9 g ne pigriteris uenire usq̄  
 10 c tu commune ne dixeris  
 13 f ne superueniat uobis  
 14 c ne sibi immolarent  
 18 c sed loquere & ne taceas  
 20 c ne qua mora illi sciret  
 21 c ne ascenderet hierosoly.  
 23 e nec credideris illis  
 24 e ne tūc diu te proraham  
 27 d ne timeas paule  
 28 g ne uideant oculis  
 1. Pet. 3 c timorē eorū ne timueri.  
 2. Pet. 3 d ne insipientium errore  
 1. Ioan. 3 c ne perdati operat.  
 Apoc. 5 b ne fleueris  
 6 b uinum & oleum ne leferis  
 7 a ne flarent super terram  
 9 a ne lederent fenum terre  
 11 a ne meritis illud  
 13 d ne q's possit eme. uel uen.  
 16 c ne nudus ambulet  
 18 a ne particeps sitis delicto.  
 19 b uide ne feceris  
 21 c ne signaueris uerba. pph.

## Nec

- Gene. 11 d nec habebat liberos  
 13 b nec poterat eos ca. ter.  
 19 d nec spes in oī circa regiōe  
 ibi. g nec tunc quidem sentit  
 26 f nec fecimus qd te lederet  
 28 c nec dimittam te  
 31 d nec indicare mi. ut. p̄seq̄.  
 ibi. e nec capti u. be. offen. tibi  
 34 b nec dare foro. nostrā ho.  
 ibi. c nec disulit adolescens  
 36 b nec sustinebat eca terra  
 37 a nec poterat eis quicq̄ pa.  
 39 b nec quicq̄ aliud nouerat  
 ibi. d nec nouerat aliqd cunctis  
 41 b nec erat qui interpretaret

- 41 b nec quicq̄ famuli tui ma.  
 43 b nec moria. nos & paruuli  
 45 a nec poterat rñdere fratres  
 Exod. 4 b nec duobus quidem his  
 5 b nec minueris quicq̄  
 ibi. c nec minuet q̄c̄ de opere  
 ibi. nec heri nec hodie  
 7 d nec audiuit eos sicut prec.  
 8 g nō sup̄sint nec una quidē  
 9 b nec poterant malefici sta.  
 ibi. nec erat quicq̄ mortuum  
 ibi. g nec ultra stillauit pluuia  
 ibi. nec dimisit filios israel si.  
 10 a nec quicq̄ eius apparat  
 ibi. d nec postea future fuit  
 ibi. e 11 d nec dimi. filios israel  
 11 b nec ante fuit nec post fu.  
 12 b nec coctū aqua sed assum  
 ibi. g nec pulmenti occurreret  
 13 b nec in cunctis finibus tuis  
 ibi. d nec colūna nubis p̄ noctē  
 14 g nec un' quidē superfluit ex  
 15 d nec poterat bibere aquā  
 16 b nec cōtra nos est murmur  
 19 b ne tangatis fines illius  
 20 a nec eorū que sunt in aquis  
 ibi. nec habebit insontem dñs  
 22 d nec usu opprimes  
 23 a nec iūges manū tuā ut pro  
 ibi. c nec remane. adeps usq̄  
 25 b nec unq̄ extrahentur ab  
 34 a nec uideat q̄sp̄a pro totū  
 ibi. c nec apparebis in cōspectu  
 40 d nec pote. moyses ingredi

## Leuit.

- 1 d nec ferro diuidet eam  
 2 c nec quicq̄ fermēt aut mel  
 3 d nec adipē nec sanguī. oī.  
 5 c nec thuris aliqd imponet  
 6 c nec quicq̄ come. ex eo  
 7 b nec remane. ex eis quicq̄  
 11 a nec cadauera contingatis  
 21 b nec ingrediet' sanctuariū  
 13 a nec humilior carne reliq̄.  
 ibi. g nec tamen creuisset lepram  
 18 a nec i legitimis eorū ābu.  
 ibi. b nec accedes ad uxorē eius  
 19 a nec deos constati. facietis  
 ibi. f nec ab hariolis aliqd scī.  
 20 a nec uoluerit illum occide.  
 ibi. b nec permene. sm nēphas  
 21 a nec in p̄cipe p̄p̄i sui cō.  
 22 b nec polluetur in eis  
 25 c nec amplius q̄ de dñs  
 16 a nec insigne lapidē ponetis  
 ibi. d nec p̄ hoc audieritis me.  
 27 b nec meli' in malo nec pe.

## Nume.

- 11 d nec duobus aut quinq̄  
 ibi. f nec ultra cessauerunt  
 ibi. g nec defecerat huiusce.  
 14 d nec obdierunt uocī mee  
 ibi. nec quisq̄ q̄ detraxit mi.  
 16 c nec asellū unq̄ acceptim  
 ibi. nec affixerim quempiam  
 18 c nec habebitis partē inter  
 ibi. nec cōmittāt p̄m mor.  
 19 a nec portauerit iugum

- ibi. d nec ligaturam desuper  
 10 a nec ficum gignit nec uin.  
 ibi. nec aquā habet ad biben.  
 12 e nec ad dexterā nec ad sin.  
 23 c nec ut filius hoīs ut mu.  
 26 g nec eis cū ceteris est data  
 27 a nec fuit in seditione  
 ibi. c nec patruos habuerit  
 ibi. nec sanctificare me uolū.  
 30 b nec obno. tenebitur sp̄ō.  
 31 b nec facias nos transire  
 ibi. d nec q̄pp̄ia quere'm' trans.  
 35 d nec polluat' terrā habi.  
 ibi. nec aliter expiari potest  
 Deute. 1 c nec accipietis cuiuscq̄  
 ibi. e nec sigdē credidistis do.  
 ibi. f nec & tu ingredieris illuc  
 3 b nec in eas aduer. eos pre.  
 3 d nec exauit me  
 ibi. nec trāsibis iordanē istum  
 4 c nec ingredier' terrā opt.  
 ibi. e nec omnino delebit neq̄  
 5 a nec similitudinem omniū  
 ibi. c nec loq̄ris cōtra proximū  
 7 a nec inueberis eorum  
 ibi. nec filiā illi' accipies filio  
 11 c nec terra det germen suū  
 12 d nec addas quicq̄ nec mi.  
 13 b nō acquiescas nec audias  
 14 c nec potue. ad eum nec cō.  
 ibi. d nō habet partē nec possit.  
 15 b nec contrahes manum  
 16 d nec i alterā partē declinet  
 17 a nec facies nec consti. sta.  
 ibi. c nec reduct' pplm in egypt.  
 18 b nec inueniat in te  
 ibi. c nec sit maleficus  
 19 c nec sis sanguinis reus  
 21 a nec terram scidit uomere  
 ibi. c nec uendere poteris pecu.  
 23 a nec reuela. operimū tu  
 24 b nec ei q̄pp̄ia necessitatis  
 25 b nec in coniugem sumere  
 ibi. nec fletis super eam ulla  
 26 c nec sum oblit' imperij tui  
 29 a nec calcia. pedū uestrorū  
 30 c nec in celo situm ut pos.  
 31 a nec paucaus in cōspe. ei'  
 34 c nec caligauit oculus eius  
 Iosue 1 b nec derelinquam te  
 2 c nec remāst in nobis sp̄ūs  
 5 b nec eos in uia aliq̄ circū.  
 ibi. c nec usi sunt ultra cibo illo  
 6 a nec audietur uox uestra  
 7 b nec poterat stare ante ho.  
 8 b nec longius recedatis  
 10 d nec dimittatis eos urbiū  
 14 a nec acciperūt leuite alte.  
 17 b nec poterūt filij manasse  
 20 b nec ante biduū uel triduū  
 21 d nec unū qdē uerbū irritū  
 24 e nec ignoscer' scelerū. uis  
 Iudicū 1 d nec potuit delere habitat.  
 2 c nec potuerūt resist. aduer.  
 3 b nec eduxit gladium  
 7 a nec tradit' madiā in man'  
 8 c nec dñabitur in uos filius  
 nec in

## Nec

- 9 f nec in ea passus est cōmo.  
 11 c nec uoluit intrare termi.  
 13 a nec immūdum quicquid co.  
 14 b nec tñ uoluit eis indicare  
 ibi. c nec potuerūt per tres dies  
 10 a nec latuit filios beniamin  
 ibi. f nec ulla erit morientum  
 Ruth 1 b nec apta uinculo consu.  
 ibi. d nec ultra ad suos reditum  
 1 b nec ad momentū quidē d.  
 1 b nec recedas ab hoc loco  
 3 c nec abnuo me propinquū  
 1. Reg. 1 b nec oblitus ancille tue  
 3 a nec poterat uidere lucer.  
 13 c nec custodisti mandata d.  
 14 b nec ascendamus ad eos  
 15 c nec uoluerunt dispdere ea  
 16 b nec iuxta intuitū hominis  
 ibi. c nec hunc elegit dominus  
 17 e nec usum habeo  
 19 a nec pecces rex in seruū t.  
 10 e ut non esset mūdus nec p.  
 ibi. nec heri nec hodie ad u.  
 15 a nec aliqui desuit eis quicquid  
 ibi. c nec quicquā aliqui perijt  
 17 d nec relinquebat uiuentem  
 30 f nec audiet uos quicquā su.  
 1. Reg. 1 c nec ros, nec pluuia ue.  
 2 g nec psecuti sunt ultra isrl  
 7 b nec addēt filij iniquitatis  
 13 e nec malum nec bonum  
 14 d nec uult deus perire aīam  
 ibi. c nec ad sinistra nec ad de.  
 17 b nec morabitur cum popu.  
 ibi. c nec calculus ex ea  
 19 b nec unus quidem remansit  
 ibi. f nec indigeo hac uicissitu.  
 20 c nec secundum uulnus ap.  
 21 b nec unus quidem residuus  
 23 a nec tanta est domus mea  
 ibi. nec est quicquid ex eo quod  
 3. Reg. 1 a nec corripuit eum pater  
 3 b nec diuicias nec animas  
 ibi. c nec post te refurēt<sup>9</sup> sit  
 ibi. d nec mihi nec tibi, sed dī.  
 6 c nec omnino lapis appare.  
 11 a nec erat cor ei<sup>9</sup> pfectū co.  
 21 c nec secutus est quicquid do.  
 13 b nec ualuit retrahere eam  
 ibi. c nec reuertis per uīā qua  
 ibi. d nec bibas aquam ibi.  
 15 a nec erat cor eius pfectū c.  
 ibi. g nec unā quidē animā de te  
 18 c nec audiebatur uox  
 4. Reg. 3 a nec recessit ab eis  
 ibi. b nec attendissem quidē te  
 6 d nec est ista ciuitas  
 10 a nec constituemus no. regē  
 15 a nec erat panis p pso terre  
 1. Par. 17 b nec filij iniquitatis at.  
 19 c ceperat numerare nec c.  
 18 d nec derelinquet te  
 2. Par. 1 c nec dies uite plurimos  
 ibi. d nec ante te nec post fuerit  
 5 d nec adhuc in illo tpe uice s  
 7 a nec poterat facer dotes in  
 8 d nec ptergressi sunt de uni.

## Nec

- 9 a nec quicquid fuerit quod ei perf.  
 10 d nec secutus est quicquid do.  
 11 a nec perrexerūt cōtra hier.  
 11 d nec deliti sunt penitus  
 13 b nec potuit eis resistere  
 ibi. d nec ualuit ultra resistere  
 16 d nec in firmitate sua quisiuit  
 17 c nec audebant bellare cō.  
 19 c nec persona, acceptio nec  
 20 a nec quicquā pōt tibi resisti.  
 ibi. c nolite timere nec pauca.  
 ibi. f nec declinauit ab ea  
 21 d nec remansit ei filius  
 22 d nec erat ultra spes aliqua  
 23 b nec quicquid alius ingrediat  
 29 g nec poterant sufficere  
 32 b nec pauca regem assyr.  
 ibi. d nec uana p̄satione delu.  
 34 f nec uidebunt oculi rui oē  
 35 c nec quicquā de cunctis re.  
 ibi. g nec acqueuit sermonibus  
 36 c nec erubuit faciem hierē.  
 Neem. 5 b nec habemus unde pos.  
 9 g nec reuersi sunt a studijs  
 3. Esd. 4 d nec est apud eā accipere  
 4 a nec hoc faceret hierusalem  
 8 a nec erat q loqueret de ea  
 11 c q nec manib<sup>9</sup> deberēt cō.  
 16 a nec filij sitan. percusse. eū  
 2 a nec erat qui nolentes co.  
 2 c nec habebat potestātē ad  
 5 c nec motum quidē de loco  
 9 c nec eorum ab illis direpra  
 10 b nec eorū quicquā irritū f.  
 13 c nec est q resistat maesta.  
 14 d nec mihi placuerit conui.  
 16 a nec cōtenti sunt gratias nō  
 ibi. b nec putare debetis si dī.  
 Job 3 b sit nox illa solitaria nec  
 6 b nec cōtradica sermo. san.  
 18 b nec pirāsiuit per eā leena  
 39 b nec dedit illi intelligentiā  
 40 d nec ultra addas loqui  
 Prou. 1 d nec acqueuerunt consilio  
 2 d nec comprehēderet semī.  
 3 b nec deicias cum ab eo c.  
 4 b nec tibi placeat malo. uia  
 5 c nec audiu uocē dicitūm  
 6 a nec dormirent palpe. tue  
 20 c nec sociabitur eis assistitio  
 15 b nec ad sapientes graditur  
 19 b nec seruum dñari principi  
 ibi. d nec ad os suū applicat eā  
 22 d nec erit ante ignobiles  
 24 a nec desideres esse cum eis  
 Ecclē 1 b nec auris implebit audi.  
 ibi. c nec eorum q postea futura  
 9 c nec scientia, nec sapi. eius  
 Sapient. 1 a nec habitabit in corpore  
 3 c nec parcamus uidue  
 3 c nec cogitauit aduersus  
 ibi. d nec in die agnitionis  
 6 b nec uerebitur magnitudi.  
 7 b nec cōparauit illi lapidem  
 8 d nec tedium cōuidus illius  
 10 a nec illū q prius formatus  
 12 b nec simeus aliquē ueniam

## Nec

- 15 a nec umbra p̄cture  
 18 b nec ad sepeliendum uiuū.  
 ibi. d nec armatura potentie  
 Ecclē 4 d nec aduersus animam  
 7 a nec te immittas in populū  
 9 b nec accūbas cū ea super c.  
 15 a nec oblecteris super ipsos  
 ibi. d nec effuerunt nec labora.  
 17 d nec enim possunt oīa esse  
 32 a nec finas me cadere in il.  
 30 a nec confusus est co. inimi.  
 ibi. c nec enim manducabit nec  
 1 b nec sperauit in pecu. the.  
 ibi. c nec prior poscas bibere  
 33 d nec in multitudine. sacrificij  
 48 c nec superauit illum  
 Esaiē 1 b nec curata medicamine  
 2 b nec exercebuntur ultra ad  
 5 d nec opera manuū eius cō.  
 13 d nec aurum uelint  
 21 a nec mortui t. mortui in  
 36 b nec poteris ex te prebere  
 ibi. c nec conturbet uos eze.  
 46 d nec est similis mei  
 47 d nec focus ut sedeant ad  
 53 a nec reputauimus eum  
 Hiere. 1 d nec enim timere te faciam<sup>9</sup>  
 7 d nec assumes pro eis laudē  
 10 a nec inarefacere possū nec  
 12 b nec credas eis cum locuti  
 17 b nec aliqui desinet facere  
 18 f nec sermo a propheta  
 19 b nec ascēderunt in cor meū  
 21 c nec uidebit terram natiui.  
 30 d nec est similis eius  
 33 b nec iumentū in ciuitatib<sup>9</sup>  
 36 a nec ingrediet ualeo domum  
 38 b nec phas est re quicquid nec  
 42 a nec celabo uobis quicquā  
 44 b nec inclinauerunt aure suā  
 46 b nec respex. terro un.  
 ibi. nec saluari se put. foris  
 48 b nec transfusus est de uase  
 49 b nec erit q congreget fugi.  
 ibi. f nec incoler eā filius hoīs  
 50 f nec extruet. usq. genera.  
 Tren. 1 a nec inuenit requiem  
 2 a precipitauit dñs nec pe.  
 Baruc 3 c nec est inuentio operum  
 Ezech. 8 g nec miserebor  
 13 e nec in terrā isrl egredientē  
 14 e nec filios nec filias libera  
 16 d nec sic es satiata & mult.  
 ibi. e nec facta est quasi meretr.  
 20 b nec idola egypti reliquerunt  
 23 d nec leuabis oculos tuos  
 24 d nec mundaberis prius  
 ibi. nec parcamus nec placabor  
 26 c nec edificaberis ultra  
 44 e nec ascen. super eos quicquid  
 Danie. 3 d nec fecimus sicut precepe.  
 6 b nec p̄uaricari cuiquid liceat  
 10 b nec habui in me quicquā  
 11 b nec stabit semen eius  
 12 d nec intelligēt oēs impij  
 13 b nec iudicauerunt sibi ui.  
 Osee 5 d nec solueue poterit a.

Nec Necdum

7 e nec reuerſi ſunt ad do.  
 14 b nec dicemus ultra diſſ  
**Ione** 3 c nec paſcatur & aqua non  
**Naum** 3 a nec eſt ſinis cadauerum  
**Soph.** 1 b nec inueſtigauerunt eum  
**Zach.** 4 b nec in exercitu nec in  
 8 b nec merces ſumentorum  
 13 b nec operientur pallio oc.  
**Mala.** 1 d nec accipiam placabilem  
 3 b nec timuerunt me di. diſſ  
 4 a nec relinquet eis radios  
**3. Ma.** 1 c nec facrificabimus tranſ.  
 9 b nec induebatur purpura  
 10 d nec receperunt eos  
 ibi. f nec eſt locus fugiendi  
 14 b nec erat qui eos terreret  
**4. Ma.** 4 a nec ſimonem poſſe ceſſa.  
 5 a nec cogitabat pſperitate  
 9 b nec ipſe ia fetore fuiſſi fer.  
 14 a nec patiuntur regnum eſſe  
**Matt.** 6 b nec pater ueſter dimittet  
 9 b nec mittit uinum nouum  
 10 c nec ſeruus ſupra dſum fu.  
 21 c nec ego dico uobis in qua  
 23 a nec uocemini magiſtri  
 25 d nec mihi feciſtis  
**Marci** 4 c nec factu eſt occultu quod  
 6 b nec audierunt uos  
 8 a nec haberet quod mandu.  
 12 b nec ſcripturam hac legiſſi.  
 13 c nec introeat ut tollat ali.  
**Luce** 6 a nec hoc legiſtis quod fecit  
 8 c nec abſcōditu qd non co.  
 11 d nec ſalomon in omni gl.  
 13 b nec oino poterat furum  
 18 b nolebat nec ocu. ad ce.  
**Ioan.** 8 b nec ego te condemnabo  
 ibi. c nec uenit hora eius  
 11 g nec ſcitis quicquid nec cogi.  
 14 b qd non uidet eū nec ſcit eū  
 15 a nec uos niſi in me manſe.  
**Roma.** 4 a nec non eſt lex nec preuarica.  
 ibi. d nec conſiderauit corpus  
**1. Cor.** 3 c nec auris audiuit  
 3 a nec nunc quidem poteſtis  
**2. Cor.** 3 c nec glorificarum eſt quod  
 7 c nec ppter eū q paſſus eſt  
 11 c nec debent filij parētibus  
**Ephe.** 5 a nec nominetur in uobis  
**1. The.** 1 b nec querentes ab hoibus  
**2. The.** 2 a nec uos ſeducat uollo  
**1. Tio.** 6 b nec auferre qd poſſumus  
 ibi. d nec uidere poteſt  
**Hebr.** 5 b nec quiſquam ſibi ſumit  
 8 a nec eſſet ſacerdos  
 9 e nec primū qdē ſine ſang.  
**Actu** 2 e nec dabis ſanctum tuum  
 ibi. c nec dereliſtus eſt in infer.  
 4 b nec aliud nomen eſt ſub.  
 ibi. d nec docerent in noſte iſu  
 ibi. f nec quiſq eorū q poſſid.  
 7 a non dedit here. nec paſſi.  
 17 e nec manibus humanis col.  
 20 e nec facio animā meā pre.  
**Iacob** 1 c nec uiciſſitudinis obum.  
**1. Pet.** 2 d nec inuentus eſt dolus  
**2. Pet.** 1 b nec ſine fruſtu uos cou.